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JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE SAN FRANCISCO DEL ORO Hoja:      1

                                                         Libro Mayor del 01/Dic/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 27/Ene/2022

                  Moneda: Peso Mexicano

Dirección  : CALLE VICENTE GUERRERO No. 76

Reg. Fed. : JMA8201012Z5

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

'1-1-1-0-00-000-000-000EFECTIVO Y EQUIVALENTES Saldo inicial : 83079.26

 

'1-1-1-1-01-000-000-000EFECTIVO Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-1-1-02-001-001-000AMALIA SANDOVAL GUTIERREZ Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-1-1-02-004-001-001LIC. DAVID TRINIDAD ASTORGA MONTOYA Saldo inicial : 3000

T o t a l : 0.00 0.00 3000

 

'1-1-1-1-02-005-000-000FONDO EFECTIVO PLANTAS DE OSMOSIS Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-1-1-02-006-000-000CAJA Saldo inicial : -11839.35

T o t a l : 0.00 0.00 -11839.35

 

'1-1-1-2-00-000-000-000BANCOS/TESORERIA Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00



 

'1-1-1-3-01-001-000-000BANCOMER S.N.C. 0442060892(AHORRO) Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-1-3-01-002-000-000BANCOMER GASTO CORRIENTE 00109333501 Saldo inicial : 1400

30/Dic/2021 Diario 14 ING.NO IDENTIFICADOS DIARIO 150.00 1550

31/Dic/2021 Diario 3 COM. BANC. DIC. 2021 DIARIO 487.20 1062.8

31/Dic/2021 Diario 13 TRASP.CTAS.PROPIAS TRANSF. 337.20 1400

T o t a l : 487.20 487.20 1400

 

'1-1-1-3-01-003-000-000SANTANDER CUENTA CORRIENTE 65507306754 Saldo inicial : 50235.15

01/Dic/2021 Ingresos 1    INGRESO   01/12/2021 20179 70414.15

01/Dic/2021 Egresos 1 COMB. EQ. TRANSP. (OPE) TRANSF. 1000 69414.15

01/Dic/2021 Egresos 2 COMB.EQ. TRANSP. (ADMON)C 214 TRANSF. 1190 68224.15

01/Dic/2021 Egresos 3 COMB. EQ. TRANSP.(OPE) PIPA TRANSF. 700.00 67524.15

01/Dic/2021 Egresos 4 COMB. EQ.TRANSP.(OPE) PIPA TRANSF. 200.00 67324.15

01/Dic/2021 Egresos 5 REP. FONDO REVOLBVENTE NOV. 2021 CH.0557 1982.56 65341.59

01/Dic/2021 Egresos 7 SEGURO EQ. TRANSP. TRANSF. 304.33 65037.26

02/Dic/2021 Ingresos 2    INGRESO   02/12/2021 12717 77754.26

02/Dic/2021 Egresos 6 COMISION 4TO.CONG.INTERNACIONAL CD. CHIH., CH. 0558 6000 71754.26

02/Dic/2021 Egresos 6 COMISION 4TO.CONG.INTERNACIONAL CD. CHIH., CH. 0558 2234.5 73988.76

03/Dic/2021 Ingresos 3    INGRESO   03/12/2021 20076 94064.76

03/Dic/2021 Egresos 8 NOM.EFVO.2DA NOV. 2021 CH. 0559 21311.3 72753.46

06/Dic/2021 Ingresos 4    INGRESO   06/12/2021 29248 102001.46

06/Dic/2021 Egresos 9 SEG. QUIN. NOV.2021 CH. 0560 13750 88251.46

07/Dic/2021 Ingresos 5    INGRESO   07/11/2021 22579 110830.46

07/Dic/2021 Egresos 10 PAGO TEL. CEL. DICIEMBRE2021 TRANSF. 524.00 110306.46

07/Dic/2021 Egresos 11 FONDEO  PINTURA. UNIDAD C-165 CH. 0561 2800 107506.46



08/Dic/2021 Ingresos 6    INGRESO   08/12/2021 13415 120921.46

08/Dic/2021 Egresos 12 COMB.EQ.TRASP. (OPE) C 165 TRANSF. 1000 119921.46

09/Dic/2021 Ingresos 7    INGRESO  09/12/2021 16410 136331.46

09/Dic/2021 Egresos 13 COMB. EQ. TRANSP. (OPE) PIPA TRANSF. 1500 134831.46

09/Dic/2021 Egresos 14 COMB. EQ. TRANSP.(OPE) PIPA TRANSF. 250.00 134581.46

09/Dic/2021 Egresos 15 GRAT.POR ENTREGAR RECIBOS CH. 0562 1800 132781.46

10/Dic/2021 Ingresos 8    INGRESO   10/12/2021 34082 166863.46

10/Dic/2021 Egresos 16 PRIM SEG.NOVIEMBRE 2021 CH. 0563 11794.72 155068.74

13/Dic/2021 Ingresos 9    INGRESO   13/12/2021 45330 200398.74

14/Dic/2021 Ingresos 10    INGRESO   14/12/2021 21787 222185.74

14/Dic/2021 Egresos 17 PRIMER QUIN. DIC..2021 TRANSF. 27591.72 194594.02

14/Dic/2021 Egresos 18 COMB.EQ.TRANSP.(OPE) C 165 TRANSF. 1000 193594.02

14/Dic/2021 Egresos 19 PRIM. QUIN. DIC. 2021 CH. 0565 8775 184819.02

14/Dic/2021 Egresos 20 PRIMER QUIN. DIC. 2021 CH. 0564 19573.22 165245.8

15/Dic/2021 Ingresos 11    INGRESO   15/12/2021 31592 196837.8

15/Dic/2021 Egresos 21 PRIMER QUIN. DIC.2021 TRANSF. 5897.36 190940.44

16/Dic/2021 Ingresos 12    INGRESO   16/12/2021 31650 222590.44

16/Dic/2021 Egresos 22 COMB. EQ.TRANSP. (OPE) PIPA TRANSF. 1500 221090.44

16/Dic/2021 Egresos 23 COMB.EQ.TRANSP.(OPE)PIPA TRANSF. 200.00 220890.44

16/Dic/2021 Egresos 24 COMB.EQ.TRANSP.(ADMON) TRANSF. 1000 219890.44

17/Dic/2021 Ingresos 13    INGRESO   17/12/2021 16260 236150.44

18/Dic/2021 Diario 11 APORTACION AGUINALDO 2021 TRANSF. 32000 204150.44

20/Dic/2021 Ingresos 14    INGRESO   20/12/2021 24687 228837.44

20/Dic/2021 Egresos 25 REBOMBEO GOLF. TRANSF. 36785 192052.44

20/Dic/2021 Egresos 26 E. ELECT. POZO 2 TRANSF. 12348 179704.44

20/Dic/2021 Egresos 27 ENERG.ELECT.POZO 1 TRANSF. 4526 175178.44

20/Dic/2021 Egresos 28 PILA EL FORTIN TRANSF. 8553 166625.44

20/Dic/2021 Egresos 29 APORT. 5% JCAS NOV. 2021 TRANSF. 17122.37 149503.07



20/Dic/2021 Egresos 30 RENTA LOCAL NOV.DIC.2021 TRANSF. 6000 143503.07

20/Dic/2021 Egresos 31 AGUINALDO 2021 CH. 0566 44456.55 99046.52

20/Dic/2021 Egresos 32 COMB.EQ.TRANSP. (SAN) TRANSF. 300.00 98746.52

21/Dic/2021 Ingresos 15    INGRESO   21/12/2021 28552 127298.52

21/Dic/2021 Egresos 34 '5% J.C.A.S. FEB. 2018 TRANSF. 5000 122298.52

21/Dic/2021 Egresos 35 COMB. EQ. TRANSP.(OPE) C 165 TRANSF. 1000 121298.52

22/Dic/2021 Ingresos 16    INGRESO   22/12/2021 11886 133184.52

22/Dic/2021 Egresos 36 PAGO TEL TRADO. DIC. 2021 CH. 0567 1499 131685.52

23/Dic/2021 Ingresos 17    INGRESO 23/12/2021 10948 142633.52

23/Dic/2021 Egresos 43 MENSUALIDAD 19 DE 80 TRANSF. 13439.15 129194.37

24/Dic/2021 Ingresos 18    INGRESO   24/12/2021 5066 134260.37

24/Dic/2021 Egresos 37 PAGO FACTURAS VARIAS TRANSF. 4215.44 130044.93

24/Dic/2021 Egresos 38 SERV.DESPONCHADO CH. 0568 3955.6 126089.33

24/Dic/2021 Egresos 39 REP. DREN COLAPSAD COL ZACATECAS TRANSF. 8352 117737.33

24/Dic/2021 Egresos 40 COMPRA RECIBOS FACTURACION TRANSF. 8903 108834.33

24/Dic/2021 Egresos 41 PAGO AGUINALDO 2021 TRANSF. 16334.03 92500.3

27/Dic/2021 Ingresos 19    INGRESO   27/12/2021 25282 117782.3

27/Dic/2021 Egresos 42 COMB.EQ.TRANSP.(OPE) C 165 TRANSF. 1000 116782.3

28/Dic/2021 Ingresos 20    INGRESO   28/12/2021 38868 155650.3

28/Dic/2021 Egresos 44 COB.TRANSP.(ADMON) C 214 TRANSF. 1000 154650.3

28/Dic/2021 Egresos 45 E.ELECT.OFICINA DIC. 2021 TRANSF. 1944 152706.3

29/Dic/2021 Ingresos 21    INGRESO   29/12/2021 8539 161245.3

30/Dic/2021 Ingresos 22    INGRESO   30/12/2021 13294 174539.3

30/Dic/2021 Egresos 46 SEG. QUIN. DIC.2021 TRANSF. 33429.82 141109.48

30/Dic/2021 Egresos 47 PAGO FACT. VARIAS TRANSF. 1550.92 139558.56

30/Dic/2021 Egresos 48 COMB. EQ.TRANSP. (PIPA) TRANSF. 1500 138058.56

30/Dic/2021 Egresos 49 COMB.EQ.TRANSP.(OPE) PIPA TRANSF. 250.00 137808.56

30/Dic/2021 Egresos 50 SEGUNDA QUIN DIC. 2021 TRANSF. 1811.86 135996.7



30/Dic/2021 Egresos 51 SONDEO, LINEA GRAL,FOSA SEPTICA,DREN.ZACATECAS,TOMA PANTEONTRANSF. 15660 120336.7

30/Dic/2021 Egresos 52 SEG.QUIN.DIC. 2021 TRANSF. 7695.7 112641

30/Dic/2021 Egresos 53 SEGUNDA QUIN.DIC.2021 CH. 569 25755.14 86885.86

30/Dic/2021 Egresos 54 SEG.QUIN DIC.2021 CH.0570 10650 76235.86

30/Dic/2021 Egresos 59 SER. QUIN. NOV. 2021 TRANSF. 14041.58 62194.28

31/Dic/2021 Ingresos 23    INGRESO   31/12/2021 6178 68372.28

31/Dic/2021 Egresos 55 GASTOS EN EFECTIVO DIC. 2022 CH.0571 32488.3 35883.98

31/Dic/2021 Egresos 56 REP FONDO FIJO CH.0572 1717.03 34166.95

31/Dic/2021 Diario 2 COM. BANC. DIC.2021 DIARIO. 872.27 33294.68

31/Dic/2021 Diario 13 TRASP.CTAS.PROPIAS TRANSF. 337.20 32957.48

T o t a l : 490859.5 508137.17 32957.48

 

'1-1-1-3-01-004-000-000BANCOMER NOMINAS 016729165 Saldo inicial : 40283.46

18/Dic/2021 Diario 11 APORTACION AGUINALDO 2021 TRANSF. 32000 72283.46

20/Dic/2021 Egresos 33 PAGO NOM. AGUINALDO 2021 TRANSF. 71349.34 934.12

T o t a l : 32000 71349.34 934.12

 

'1-1-1-4-01-000-000-000BANAMEX Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-1-5-00-000-000-000FONDOS CON AFECTACIONES ESPECIFICA Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-1-6-00-000-000-000DEPOSITO FONDOS DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMNIS Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-1-9-00-000-000-000OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00



 

 

T o t a l : 523346.7 579973.71 26452.25

 

'1-1-2-0-00-000-000-000DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES Saldo inicial : 289788.2

 

'1-1-2-1-00-000-000-000INVERSIONES FIANCIERAS DE CORTO PLAZO Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-2-2-00-001-000-000POR SERVICIO DOMESTICO Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-2-2-00-002-000-000POR SERVICIO COMERCIAL Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-2-2-00-003-000-000POR SERVICIO INDUSTRIAL Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-2-2-00-004-000-000POR SERVICIO PUBLICO Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-2-2-00-005-000-000POR SERVICIO ESCOLAR Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-2-3-01-000-000-000DEUDORES POR CONSUMO DE AGUA Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-2-3-02-000-000-000FRACCIONAMIENTOS Saldo inicial : 0.00



T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-2-3-03-000-000-000DEUDORES DIVERSOS POR CHEQUES DEVUELTOS Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-2-3-04-000-000-000OTROS DEUDORES Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-2-3-04-001-000-000ADALBERTO LOYA VILLALOBOS Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-2-3-05-000-000-000OTROS DEUDORES POR RESPONSABILIDADES Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-2-4-00-000-000-000INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-2-5-01-000-000-000GASTOS A COMPROBAR Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-2-5-01-007-001-001FRANCISCO RODRIGUEZ FLORES Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-2-5-02-001-000-000ADAN ALBERTO CORRAL RAMOS Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-2-5-02-002-000-000MAGDA VAZQUEZ Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00



 

'1-1-2-5-02-003-001-001SALVADOR VILLALOBOS CRUZ Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-2-5-02-004-001-001FRANCISCO ANTONIO RIVERA CHAVEZ Saldo inicial : 1400.17

T o t a l : 0.00 0.00 1400.17

 

'1-1-2-5-02-005-001-001EDGAR JESUS URBINA VALVERDE Saldo inicial : 284388.03

T o t a l : 0.00 0.00 284388.03

 

'1-1-2-5-02-006-001-001CARMEN LIZBETH ACOSTA GARCIA Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-2-5-02-007-001-001FRANCISCO RODRIGUEZ FLORES Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-2-5-02-008-001-001FRANCISCO ABRAHAM SANCHEZ BARRAZA Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-2-5-02-009-001-001DAVID TRINIDAD ASTORGA MONTOYA Saldo inicial : 4000

31/Dic/2021 Egresos 57 COMB. EQ. TRANSP.(OPE) TRANSF. 1000 3000

31/Dic/2021 Egresos 58 RENTA LOCAL OCT. 2021 TRANSF. 3000 0.00

T o t a l : 0.00 4000 0.00

 

'1-1-2-6-00-000-000-000PRESTAMOS OTROGADOS A CORTO PLAZO Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-2-9-00-000-000-000OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOO EQUIV A C.P. Saldo inicial : 0.00



T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

 

T o t a l : 0.00 4000 285788.2

 

'1-1-3-0-00-000-000-000DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS Saldo inicial : 3298227.33

 

'1-1-3-1-01-001-000-000R.T. SUMINISTROS RUBEN TINAJERO ANTICIPO PROVEEDOR Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-1-01-002-000-000AFIANZADORA SOFIMEX ANT. A PROVEEDORES Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-2-00-000-000-000ANT. PROV. POR ADQ  BIENES INMUEBLES Y MUEBLES C.P Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-3-00-000-000-000ANT. PROV POR ADQ BIENES INTANGIBLES A CORTO PLAZO Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-4-01-000-000-000ANTICIPO A CONTRATISTAS Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-1-3-01-002-007-003I.V.A. POR RECUPERAR MARZO 2017 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-1-3-01-002-009-001I.V.A. POR RECUPERAR ENERO 2019 Saldo inicial : 0.00

 

 



T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-1-3-01-002-009-002I.V.A. POR RECUPERAR FEBRERO 2019 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-001-000-000IVA ACREDITABLE Saldo inicial : 0.00

01/Dic/2021 Egresos 1 COMB. EQ. TRANSP. (OPE) TRANSF. 134.89 134.89

01/Dic/2021 Egresos 2 COMB.EQ. TRANSP. (ADMON)C 214 TRANSF. 160.54 295.43

01/Dic/2021 Egresos 3 COMB. EQ. TRANSP.(OPE) PIPA TRANSF. 94.92 390.35

01/Dic/2021 Egresos 4 COMB. EQ.TRANSP.(OPE) PIPA TRANSF. 26.98 417.33

01/Dic/2021 Egresos 5 REP. FONDO REVOLBVENTE NOV. 2021 CH.0557 268.49 685.82

01/Dic/2021 Egresos 7 SEGURO EQ. TRANSP. TRANSF. 41.97 727.79

02/Dic/2021 Egresos 6 COMISION 4TO.CONG.INTERNACIONAL CD. CHIH., CH. 0558 495.18 1222.97

07/Dic/2021 Egresos 10 PAGO TEL. CEL. DICIEMBRE2021 TRANSF. 69.26 1292.23

08/Dic/2021 Egresos 12 COMB.EQ.TRASP. (OPE) C 165 TRANSF. 134.89 1427.12

09/Dic/2021 Egresos 13 COMB. EQ. TRANSP. (OPE) PIPA TRANSF. 203.39 1630.51

09/Dic/2021 Egresos 14 COMB. EQ. TRANSP.(OPE) PIPA TRANSF. 33.72 1664.23

14/Dic/2021 Egresos 18 COMB.EQ.TRANSP.(OPE) C 165 TRANSF. 134.90 1799.13

16/Dic/2021 Egresos 22 COMB. EQ.TRANSP. (OPE) PIPA TRANSF. 203.39 2002.52

16/Dic/2021 Egresos 23 COMB.EQ.TRANSP.(OPE)PIPA TRANSF. 26.98 2029.5

16/Dic/2021 Egresos 24 COMB.EQ.TRANSP.(ADMON) TRANSF. 134.89 2164.39

20/Dic/2021 Egresos 25 REBOMBEO GOLF. TRANSF. 5073.81 7238.2

20/Dic/2021 Egresos 26 E. ELECT. POZO 2 TRANSF. 1587.97 8826.17

20/Dic/2021 Egresos 27 ENERG.ELECT.POZO 1 TRANSF. 556.79 9382.96

20/Dic/2021 Egresos 28 PILA EL FORTIN TRANSF. 1179.83 10562.79

20/Dic/2021 Egresos 30 RENTA LOCAL NOV.DIC.2021 TRANSF. 905.66 11468.45

20/Dic/2021 Egresos 30 RENTA LOCAL NOV.DIC.2021 TRANSF. 0.00 11468.45

20/Dic/2021 Egresos 32 COMB.EQ.TRANSP. (SAN) TRANSF. 40.47 11508.92



21/Dic/2021 Egresos 35 COMB. EQ. TRANSP.(OPE) C 165 TRANSF. 134.89 11643.81

22/Dic/2021 Egresos 36 PAGO TEL TRADO. DIC. 2021 CH. 0567 206.76 11850.57

24/Dic/2021 Egresos 37 PAGO FACTURAS VARIAS TRANSF. 581.44 12432.01

24/Dic/2021 Egresos 38 SERV.DESPONCHADO CH. 0568 545.60 12977.61

24/Dic/2021 Egresos 39 REP. DREN COLAPSAD COL ZACATECAS TRANSF. 1152 14129.61

24/Dic/2021 Egresos 40 COMPRA RECIBOS FACTURACION TRANSF. 1228 15357.61

27/Dic/2021 Egresos 42 COMB.EQ.TRANSP.(OPE) C 165 TRANSF. 134.89 15492.5

28/Dic/2021 Egresos 44 COB.TRANSP.(ADMON) C 214 TRANSF. 134.89 15627.39

28/Dic/2021 Egresos 45 E.ELECT.OFICINA DIC. 2021 TRANSF. 259.85 15887.24

30/Dic/2021 Egresos 47 PAGO FACT. VARIAS TRANSF. 213.92 16101.16

30/Dic/2021 Egresos 48 COMB. EQ.TRANSP. (PIPA) TRANSF. 203.39 16304.55

30/Dic/2021 Egresos 49 COMB.EQ.TRANSP.(OPE) PIPA TRANSF. 33.72 16338.27

30/Dic/2021 Egresos 51 SONDEO, LINEA GRAL,FOSA SEPTICA,DREN.ZACATECAS,TOMA PANTEONTRANSF. 2160 18498.27

31/Dic/2021 Egresos 55 GASTOS EN EFECTIVO DIC. 2022 CH.0571 2485.2 20983.47

31/Dic/2021 Egresos 56 REP FONDO FIJO CH.0572 194.53 21178

31/Dic/2021 Egresos 57 COMB. EQ. TRANSP.(OPE) TRANSF. 134.82 21312.82

31/Dic/2021 Egresos 58 RENTA LOCAL OCT. 2021 TRANSF. 452.83 21765.65

31/Dic/2021 Diario 2 COM. BANC. DIC.2021 DIARIO. 120.31 21885.96

31/Dic/2021 Diario 3 COM. BANC. DIC. 2021 DIARIO 0.00 21885.96

31/Dic/2021 Diario 3 COM. BANC. DIC. 2021 DIARIO 67.20 21953.16

31/Dic/2021 Diario 9 TRASP. I.V.A. DIC. 2021 DIARIO 16169.36 5783.8

31/Dic/2021 Diario 10 I.V.A. A FAVOR DIC. 2021 DIARIO 5783.8 0.00

T o t a l : 21953.16 21953.16 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-000-000IVA POR RECUPERAR Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-001-000I.V.A. POR RECUPERAR AÑO  2011 Saldo inicial : 0.00



T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-001-001ENERO 2011 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-001-002FEBRERO 2011 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-001-003MARZO 2011 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-001-004ABRIL 2011 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-001-005MAYO 2011 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-001-006JUNIO 2011 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-001-007JULIO 2011 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-001-008AGOSTO 2011 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-001-009SEPTIEMBRE 2011 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00



 

'1-1-3-9-01-002-001-010OCTUBRE 2011 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-001-011NOVIEMBRE 2011 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-001-012DICIEMBRE 2011 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-002-000I.V.A. POR RECUPERAR AÑO 2012 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-002-001I.V.A POR RECUPERAR ENERO 2012 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-002-002I.V.A. POR RECUPERAR FEBRERO 2012 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-002-003I.V.A. POR RECUPERAR MARZO 2012 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-002-004I.V.A. POR RECUPERAR ABRIL 2012 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-002-005I.V.A. POR RECUPERAR MAYO 2012 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 



'1-1-3-9-01-002-002-006I.V.A. POR RECUPERAR JUNIO 2012 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-002-007I.V.A. POR RECU7PERAR JULIO 2012 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-002-008I.V.A. POR RECUPERAR AGOSTO 2012 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-002-009I.V.A. POR RECUPERAR SEPTIEMBRE 2012 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-002-010I.V.A. POR RECUPERAR OCTUBRE 2012 Saldo inicial : 15049.56

T o t a l : 0.00 0.00 15049.56

 

'1-1-3-9-01-002-002-011I.V.A. POR RECUPERAR NOVIEMBRE 2012 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-002-012I.V.A. POR RECUPERAR DICIEMBRE 2012 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-003-000I.V.A. POR RECUPERAR AÑO 2013 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-003-001I.V.A. POR RECUPERAR ENERO 2013 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-003-002I.V.A. POR RECUPERAR FEBRERO 2013 Saldo inicial : 0.00



T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-003-003I.V.A. POR RECUPERAR MARZO 2013 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-003-004I.V.A. POR RECUPERAR ABRIL 2013 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-003-005I.V.A. POR RECUPERAR MAYO 2013 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-003-006I.V.A. POR RECUPERAR JUNIO 2013 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-003-007I.V.A. POR RECUPERAR JULIO 2013 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-003-008I.V.A. POR RECUPERAR AGOSTO 2013 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-003-009I.V.A. POR RECUPERAR SEPTIEMBRE 2013 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-003-010I.V.A. POR RECUPERAR OCTUBRE 2013 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-003-011I.V.A. POR RECUPERAR NOVIEMBRE 2013 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00



 

'1-1-3-9-01-002-003-012I.V.A. POR RECUPERAR DICIEMBRE 2013 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-004-000I.V.A. POR RECUPERAR AÑO 2014 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-004-001I.V.A. POR RECUPERAR ENERO 2014 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

'1-1-3-9-01-002-004-002I.V.A. POR RECUPERAR FEBRERO 2014 Saldo inicial : 0.00

T o t a l : 0.00 0.00 0.00

 

